
     Išrašas 

 

VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS 
 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2024-10-30 Nr. 25V-5 

Vilnius 

 

 E-posėdis vyko 2024-10-28 - 2024-10-30. 

 VPVPMC tarybos e-posėdžio darbotvarkė: 

 1. Dėl Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro mokinių priėmimo planavimo 

2025 metams: kvalifikacijų pajėgumų nustatymo į valstybės finansuojamas ir nefinansuojamas 

profesinio mokymo vietas tvirtinimo.  

  2. Dėl Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistemos (toliau – Sistema) papildymo ir tvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro mokinių priėmimo 

planavimas 2025 metams: kvalifikacijų pajėgumų nustatymo į valstybės finansuojamas ir 

nefinansuojamas profesinio mokymo vietas tvirtinimas. 

NUTARTA. Pritarta Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro mokinių priėmimo 

planavimui 2025 metams: kvalifikacijų pajėgumų nustatymui į valstybės finansuojamas ir 

nefinansuojamas profesinio mokymo vietas (pridedamas 1 priedas). 

      BALSAVIMO REZULTATAI. Už – 8, susilaikė – 0; nebalsavo – 1. 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos (toliau – Sistema) papildymas ir tvirtinimas. 

NUTARTA. Pritarta Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos papildymui (pridedama Sistema, 3 priedas). 

    BALSAVIMO REZULTATAI. Už – 8, susilaikė – 0; nebalsavo – 1. 

 

Pirmininkė          Karolina Narkiewicz 

 

Sekretorė         Audronė Degutytė 

 

 

Išrašas tikras 

Sekretorė 

 
Audronė Degutytė  

2024-11-04      


